2

Администрация городского округа город Бор

  Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 23.12.2016
	№ 6226

	О заключении концессионного соглашения
на предложенных инициатором условиях

	В  соответствии с п. 4.10. статьи 37   Федерального  закона   от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", на основании протокола  приема заявок о готовности участия в конкурсе на заключение концессионного соглашения в отношении объектов  водоснабжения и водоотведения  от 19.12.2016  администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Заключить  концессионное  соглашение на условиях, представленных  в предложении о заключении  концессионного соглашения  АО «Борский Водоканал» в отношении объектов водоснабжения и водоотведения городского округа г. Бор Нижегородской области, технологически связанных между собой и предназначенных для осуществления деятельности, предусмотренной концессионным соглашением.
2. Департаменту имущества администрации городского округа г. Бор (А.Н.Щенников) направить АО «Борский Водоканал» проект концессионного соглашения для подписания в течение пяти рабочих дней после принятия настоящего постановления.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                     (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru

	Глава администрации                                                                       А.В. Киселев

Рыбакова И.Н.
21863